



**طوفان «لیل»** یا **بادهای شدید** و **باران سیل آسا** جان ۲۰ نفر را در هند و بنگلادش گرفت.

به گزارش بیورنیوز، دو میلیون نفر از ساکنان بنگلادش به دلیل شرایط جوی مجبور به ترک محل سکونت خود شدند.



شدت طوفان «لیل» به ۱۲۰ کیلومتر در ساعت رسید. طوفان همچنین منجر به تعطیلی فرودگاهها و بنادر در بنگلادش شد.

بنا به گزارش‌ها، طوفان ۱۲ نفر در ایالت‌های بنگال غربی و اودیسیای هند بر اثر این طوفان کشته شدند. این در حالی است که شمار کشته‌شدگان در بنگلادش به هشت نفر رسیده است.

مقامات بنگلادش همچنین اعلام کرده‌اند که پنج نفر به دنبال گذر طوفان «لیل» از این کشور مفقود شده‌اند. شمار مصدومان در بنگلادش هم به دستکم ۲۰ نفر رسیده است.

طوفان همچنین به حدود چهار هزار واحد مسکونی در بنگلادش آسیب وارد کرد.



ایالت اعلام حالت فوق‌العاده کردند. نخست‌وزیر ایسن ایالت گفت: پیش‌بینی‌های آب و هوایی روز بعد فاجعبار است.
وی گفت: اعلام حالت فوق‌العاده اقامی پیشگیرانه است. آتش‌سوزی در جنگل‌ها که بخش شرقی استرالیا را فراگرفته است، سه کشته و دهها زخمی بر جا گذاشت و باعث ویرانی بیش از ۱۵۰ خانه شد.



به گفته مقامات محلی، این حادثه در حالی رخ داد که قطار MMTS با قطار اکسپرس که در ایستگاه متوقف بود برخورد کرد.
سوتینگبی نیوز نوشت: گزارش‌ها حاکی از آن است که مسافران مصدوم به بیمارستان‌های اطراف محل حادثه منتقل شدند.

**خانم معلم آمریکایی سلسابقه‌دار در کلاس درس به طرز وحشیانه‌ای به دانش آموز حمله کرد.**
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، اخیراً ویدئویی در شبکه‌های اجتماعی منتشر شده که نشان می‌دهد یک معلم آمریکایی به شکل بی‌رحمانه‌ای دانش‌آموز ۱۵ ساله را زیر مشت و لگد دراز دارد.
است. «بفانی شیدل لئفکورد» ۳۲ ساله نام معلمی است که مدرسه کایل ایالت تگزاس آمریکا تدریس می‌کند. او نام معلمی ۱۴ ساله نیز به جرم خشونت با خانواده‌اش دادگاهی شد.
معلم آمریکایی به شکل بی‌رحمانه‌ای دانش‌آموز ۱۵ ساله را زیر مشت و لگد دراز دارد. است.

«بفانی شیدل لئفکورد» ۳۲ ساله نام معلمی است که مدرسه کایل ایالت تگزاس آمریکا تدریس می‌کند. او نام معلمی ۱۴ ساله نیز به جرم خشونت با خانواده‌اش دادگاهی شد.
معلم آمریکایی به شکل بی‌رحمانه‌ای دانش‌آموز ۱۵ ساله را زیر مشت و لگد دراز دارد. است.

به گفته مقامات محلی، این حادثه در حالی رخ داد که قطار MMTS با قطار اکسپرس که در ایستگاه متوقف بود برخورد کرد.
سوتینگبی نیوز نوشت: گزارش‌ها حاکی از آن است که مسافران مصدوم به بیمارستان‌های اطراف محل حادثه منتقل شدند.

**فضایمای «ویجر۲» ناسا که ۴۱ سال پس از تریاب از هلیوسفر خارج شده و وارد فضای میان ستاره‌ای شده اطلاعات جدیدی از این فضا را به دست آورده است.**

به گزارش فارس به نقل از ناسا، این کاوشگر ۷۲۲ کیلوگرمی تا تاریخ ۱۱ نوامبر ۲۰۱۹ به مدت ۴۲ سال و ۲ ماه و ۲۲ روز در مأموریت بوده و همچنان به ارسال پیام ادامه می‌دهد. حدود یک سال پیش، فضایمایی ویجر۲ منظومه شمسی را ترک کرد؛ گزارش‌های متعددی که اخیراً در طبیعت نجوم منتشر شده است، یافته‌های اصلی علمی فضاپیما را توصیف می‌کند.

ناسا می‌گوید، مأموریت ویجر۲ منجر به اکتشافات جدیدی در مورد منظومه شمسی و فضای میان‌ستاره‌ای شده است. هلیوسفر فضایی تحت سیطره بادهای خورشیدی یا ذراتی است که از خورشید پرتاب می‌شود.

دانشمندان فضای بین ستاره‌ای را مکانی تعریف می‌کنند که جریان مداوم خورشید از مواد و میدان مغناطیسی متناثر از محیط اطراف آن شود.

**مدیرکل بازسازی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گفت: ۳ هزار میلیارد ریال تسهیلات و کمک بلاعوض به ۴ هزار و ۵۰۰ واحد مسکونی زلزله‌زده آذربایجان شرقی تخصیص یافت.**

مجید جودی، پس از بازدید از مناطق زلزله‌زده در گفت‌وگو با خبرنگاران افزود: بر اساس مصوبه دولت حدود ۲ هزار میلیارد ریال وام و یک هزار میلیارد ریال کمک بلاعوض برای بازسازی واحدهای آسیب دیده مناطق زلزله‌زده آذربایجان شرقی تخصیص می‌یابد.

وی اشاره به بازدید از مناطق زلزله‌زده شهرستان‌های سراب و میانه اظهار داشت: ارزیابی‌های مناطق زلزله‌زده در روزهای گذشته نشان می‌دهد ۳ هزار واحد مسکونی روستایی باید بازسازی و یک هزار و ۵۰۰ واحد نیز باید تعمیر شود.

مدیرکل بازسازی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گفت: به هر اداری ۴۰۰ میلیون ریسال وام، ۱۵۰ میلیون ریال کمک بلاعوض و ۱۵ میلیون ریال کمک معیشتی تعلق می‌گیرد.

که در مجموع هر خانسوار زلزله‌زده ۲۰۰ میلیون ریال وام و کمک بلاعوض دریافت می‌کند.

جودی، با بیان اینکه آواربرداری از روستاهای زلزله زده آذربایجان شرقی در حال انجام و بازگشایی معابر روستایی نیز انجام شده است، ادامه داد: برای واحدهایی که ۱۰۰ درصد تخریب شده‌اند، کمک اجاره ۱۰۰ میلیون ریالی به هر خانوار داده می‌شود.

وی یادآوری کرد: در زمان کنونی مردم مناطق زلزله‌زده در چادر اسکان یافت‌اند و از امروز اسکان آن‌ها از چادر به مناطق امن و آغاز و تمهیدات در این خصوص شروع می‌شود.

**وقوع ۴۰۳ پسرلز در آذربایجان شرقی**

مدیرکل مدیریت بحران آذربایجان شرقی از وقوع تعداد ۴۰۰ پسرلز در این استان و به ویژه در بخش ترکمنچای شهرستان میانه پس از زلزله ۵/۹ ریشتری روز جمعه گذشته در این منطقه خبر داد.

محمدباقر هنریرس ،افزود: تعداد ۱۰ پسرلز-از

پسرلز-های فوق پیش از ۴ درجه در مقیاس امواج درونی زمین ششند داشته‌اند که این امر لزوم دقت و مراقبت از مناطق زلزله‌زده را اجتناب‌ناپذیر کرده است.

وی اظهار داشت: در حال حاضر مهمترین اولویت ستاد بحران استان، اسکان اضطراری آسیب‌دیدگان زلزله در شهرستان‌های میانه و نهاوند است که با کمک‌های احاد مردم، بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و هلال احمر و سایر ارگان‌های مسئول این امر به سرعت در حال اجرا است.

هنریر با بیان اینکه ستاد بحران کشور مبلغ ۱۰ میلیون تومان به صورت بلاعوض به تمام کسانی که امکان مسکونی خود را در جریان زلزله از دست داده و تخریب شده است، پرداخت می‌کند، اضافه کرد: هر کدام از زلزله‌زگان با این مبلغ می‌توانند راساً برای خود واحد مسکونی تهیه کرده و یا به صورت استیجاری در اتاق‌های مقاوم اسکان یابند و در غیر این صورت نیز بنیاد مسکن وارد عمل شده و اسکان اضطراری آنها را تأمین می‌کند.

به گفته وی تاکنون ۲ هزار و ۵۰۰ نفر از زلزله‌زگان شهرستان‌های میانه و سراب اسکان اضطراری یافته‌اند.

هنریر از تهیه اقلام و مایحتاج اولیه و ضروری زلزله‌زگان توسط جمعیت هلال احمر خبر داد و گفت: در این زمینه هیچ نمونه شبکایی برای افراد آسیب‌دیده وجود ندارد.

وی با بیان اینکه تاکنون ۱۰ دستگاه بخاری برقی برای زلزله‌زگان استان تأمین و توزیع شده است، افزود: وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی نیز ارسال ۲ هزار دستگاه هیتربرقی را برعهده گرفته است که این اقلام نیز به تدریج

ازدواج و طلاقه که در آنها این‌گونه مراسم برگزار شود، برخورد می‌شود.

دفاتر ازدواج علاوه‌بر هزینه دریافتی برای خواندن صیغه عقد نیز هزینه دیگری نیز برای برگزاری مراسم عقد آریایی دریافت می‌کنند.

### شورور مسلح در زاهدان دستگیر شد

**فرمانده انتظامی‌ی زاهدان گفت: با تلاش مأموران انتظامی این شهرستان شورور مسلحی که با تیراندازی در یک نزاع دسته جمعی موجب مجروحیت تعدادی از شهروندان شده بود دستگیر شد.**

سرهنگ حمیدرضا هاشمی کلپایگانی، اظهار داشت: درپی وقوع یک مورد تیراندازی و نزاع مسلحانه در ۱۲ خرداد سال جاری در یکی از محلات شهر زاهدان که طی آن علاوه‌بر مجروح شدن چند شهروند، باعث ایجاد آجند و وحشت در بین اهالی محل شده بود، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار یگان‌های انتظامی شهرستان قرار گرفت.

وی افزود: با تحقیقات فنی صورت گرفته توسط پلیس، شورور مسلحی که عامل اصلی این ناامنی شده بود، شناسایی

که با توجه به منواری بودن این شورور و نامشخص بودن مشخصات تلاش برای دستگیری وی ادامه یافت.

فرمانده انتظامی زاهدان افزود: سرانجام مأموران کلاتری ۱۵ شهرستان با انجام یکسری اقدامات تخصصی موفق شدند این شورور را در محله کرمی‌آباد ایزهان شناسایی و در عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند.

سرتیپ یحیی حسین‌خانی در گفت‌وگو با خبرنگاران افزود: این محموله‌ها در دو عملیات جداگانه در مرزهای سرو و ترمچین کشف و ضبط شد.

وی اضافه کرد: پس از تلاش مأموران مرزبانی سسرو، ۱۱ عدد قرص، سه هزار و ۶۰۸ قلم لوازم آرایشی و دوهزار و ۶۶۷ نوب لباسی توقیف شد. وی بیان کرد: مأموران مرزبانی ترمچین نیز حین کنترل خودروهای ورودی به کشور یکپاره و ۹۵۰ نوب البسه، ۱۰ دستگاه صنعتی و هشت کتف سربسیندر خودروهای سنگین از چهار دستگاه تریلی کشف و ضبط کردند. فرمانده مرزبانی آذربایجان‌غربی ادامه داد: در این عملیات‌ها پنج متهم دستگیر و ۱۵ دستگاه خودرو نیز توقیف شد.

## حوادث – اخبار کشور

# ۳ هزار میلیارد ریال تسهیلات به زلزله‌زدگان آذربایجان شرقی تخصیص یافت

در بین زلزله‌زدگان توزیع می‌شود.

**چادریا هلال احمر**

به **واحدهای تخریب شده تعلق گرفته است**
بخشدار ترکمنچای میانه در واکنش به تجمع یکپنجه شب عدای از مردم این بخش در مقابل ساختمان بخشداری و اعتراض به تعلق نگرفتن چادر اسکان اضطراری، گفت: این چادرها تنها برای واحدهای تخریبی توزیع شده است.

رسول یعقوبی، اظهار کرد: بیشتر معترضان از شهرنشینان این بخش بودند در حالی که هیچ واحد مسکونی در حوزه شهری تخریب نشده است.

وی از توزیع یک‌هزار فقره چادر اسکان اضطراری در مناطق روستایی بخش ترکمنچای میانه خبر داد و افزود: این چادرها بر اساس نیازسنجی انجام شده توسط دهیاری‌ها به نیازمندان واقعی تعلق گرفته است.

وی با اشاره به اینکه لاشه احشام تلف شده دفن شده است، گفت: انتظار می‌رود آواربرداری در روستای ورکنش که بیشترین تخریب را دارد تا پایان هفته به اتمام برسد.

یعقوبی از توزیع ۲ هزار پرس غذای گرم در روستاهای این بخش به همت خیران و نهادهای امدادی خبر داد و گفت: از طرف ستاد اجرایی فرمان امام هم تأمین ۱۰۰۰ واحد کانسک وعده داده شده است. به گزارش ایرنا، براساس مطالب منتشر شده در فضای مجازی از طرف روستائیان از جمله اهالی روستای خواجه غیاث، چادریا اسکان اضطراری هلال احمر در مناطق شهری توزیع شده است و ۵ هزار واحد مسکن گرم تعلق گرفته است.

**۵ هزار واحد مسکنی مناطق زلزله‌زده آذربایجان شرقی نوسازی یا تعمیر می‌شود**

رئیس‌سازمان مدیریت بحران کشور گفت: ۵ هزار واحد

مسکونی آسیب دیده در مناطق زلزله‌زده شهرستان‌های میانه و سراب در آذربایجان شرقی نوسازی و تعمیر می‌شود.

اسماعیل نجاره، افزود: براساس تصمیمات اتخاذ شده در جلسه ستاد بحران آذربایجان شرقی مقرر شد برای نوسازی ۲ هزار واحد مسکونی و تعمیر ۲ هزار واحد مسکونی در مناطق زلزله زده اعتبار تخصیص یابد.

وی اظهار داشت: عوامل اجرایی دستگاه‌ها و نیروهای امدادی، نظامی و انتظامی از اوایلن دقیق وقوع حادثه در محل حضور یافته و اقدامات لازم برای نجات و سپس امداد آسیب‌دیدگان را انجام داده‌اند.

رئیس‌سازمان مدیریت بحران کشور با اشاره به اسکان موقت زلزله‌زدگان در چادر، گفت: با توجه به سردی هوا امکان زندگی در چادر برای زلزله‌زدگان وجود ندارد بنابراین ستاد مدیریت بحران کشور با اشاره به اسکان تخریب شده و امکان استقرار زلزله‌زدگان در آن وجود ندارد پرداخت شود.

نجاره، با بیان اینکه هم اکنون بنیاد مسکن کارهای مربوط به اعطای این تسهیلات را آغاز کرده است، ادامه داد: این افراد می‌توانند با دریافت این مبلغ محلی را اجاره کرده یا در خانه وابستگان خود اقامت کنند و اگر این کارها مسیر نشد در محوطه محل زندگی خود اتاق ۴×۳ تا ۵×۴ احداث و در آن سکونت یابد.

**ستاد اجرایی فرمان امام**

**۱۰۰۰ کانکس به زلزله‌زدگان آذربایجان شرقی می‌دهد**

مدیر عامل بنیاد احسان ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) گفت: در حال حاضر تعداد دو آرایش‌خانه برای تهیه غذای گرم با ظرفیت یخت ۲ هزار پرس غذای روزانه

**ربیعی:**

## آواربرداری روستاهای زلزله‌زده به زودی تمام می‌شود

این روستا تا حدودی این اقدامات به چشم می‌خورد و به همین خاطر آسیب کمتری دیده است.

وی ادامه داد: بنیاد مسکن مقاوم‌سازی‌ها را در روستاهای کشور ادامه می‌دهد.

ربیعی با اشاره به اینکه دولت به ساکنان مقیم روستای ورکنش تسهیلات بلاعوض می‌دهد، اضافه کرد: اعتباری که به عنوان وام‌های قرض‌الحسنه در ساخت و سازها پیش‌بینی شده، می‌تواند مشکلات زلزله‌زدگان را برطرف کند.

به گفته وی کارکرداری و آواربرداری در روستاهای

زلزله‌زده آذربایجان شرقی شروع شده که به زودی به اتمام می‌رسد.

ربیعی ادامه داد: جهاد کشاورزی نیز خسارت دماها و دامداری‌ها بر اثر زلزله را جبران می‌کند.

وی گفت: بر اساس مصوبه جدید اشتغال و کارآفرینی، اعتباری نیز در این خصوص تخصیص یافته که بر اساس

آن به فوریت تسهیلات داده می‌شود، اما آنچه که مهم است اینکه در چند روز آینده با توجه به سرمای شب روستا، مسئولان نسبت به گرمایش باید بیشتر توجه کنند.

سسه‌خنگوی دولت افزود: مسئولان مشکلات را فهرست‌بندی کرده‌اند و در این خصوص گرمایش آنها و کیفیت اسکان ابتدایی در اولویت است.

سسه‌خنگوی دولت افزود: مسئولان مشکلات را

فهرست‌بندی کرده‌اند و در این خصوص گرمایش آنها و کیفیت اسکان ابتدایی در اولویت است.

به گزارش ایرنا سرهنگ حسین نجفی اظهار داشت: روز جمعه براساس اعلام فردی میانه که زلزله‌زده و به همراه فرزند سه ساله‌اش مورد سرفت قرار گرفته است، موضوع به کلاتری محل وقوع سرفت و همچنین یگان امداد شهرستان کوهدشت اعلام شد.

وی بیان کرد: مأموران با به‌کارگیری شیوه‌های تخصصی پلیسی موفق به شناسایی مکان توقف خودرو در یکی از روستاهای حوالی شهرستان کوهدشت شدند و با هماهنگی مقام قضایی به روستای مورد نظر رفته که سارقان به محض مشاهده خودروهای پلیس اقدام به فرار کردند.

وی ادامه داد: با انجام تعقیب و گریز و اجرای طرح مهار، پلیس به آن‌ها دستور ایست داد اما متأسفانه سارقان به دستور پلیس به فرار پرداختند و سارقان را در محله‌های و شلیک تیرهای هوایی شتداری پلیس توجهی نگرفتند.

وی اضافه کرد: خودروی حامل سارقان بر اثر سرعت غیرمجاز از کنترل راننده خارج و واژگون شد و مأموران سه نفرمتهم سرنشینان خودرو را در دچار مصدومیت شده بودند به بیمارستان منتقل کردند.

معاون عملیات فرمانده انتظامی لرستان یادآور شد: در تحقیقات‌معمل آمده‌محرز شد:کلی خودروی سو‌پارک خودروی مزمن‌لانی از خودرو خارج و سوپچ را در خودرو جای می‌گذارد که به بازگشت متوجه می‌شود سارقان را غفلت و فرصت پیش آمده استفاده کرده و خودرو و فرزندش را برودند، سرهنگ نجفی افزود: در بازجویی‌های بعمل آمده متهمان اظهار داشتند در هنگام سرفت خودرو متوجه کودک خود در آن بودند و پس از طی مسیری کوتاه‌وی را در بین راه از دست داده‌اند. در این مدت ۲۵۴ نفر به دلیل سقوط از بلندی، ۲۲۲ نفر به دلیل اصابت جسم سخت، ۱۴۰ نفر به دلیل برق‌گرفتگی، ۷۸ نفر به دلیل سوختگی، ۲۲ نفر به دلیل کمبود اکسیژن و ۵۱ نفر به سایر دلایل دیگر جان خود را در باز کرده‌اند.

### حوادث کار در ۶ ماه اول امسال جان ۹۹۸ نفر را گرفت

در نیمه نخست امسال ۹۹۸ نفر در حوادث کار جان خود را از دست دادند که نسبت به مدت مشابه ۷/۴ درصد بیشتر شده است.

به گزارش روابط عمومی سازمان پزشکی کشور، سقوط از بلندی در حوادث کار بیشترین علت مرگ افراد را به خود اختصاص می‌دهد به نحوی که در ۶ ماه اول امسال ۳۹/۴ درصد از کل تلفات حوادث کار به دلیل سقوط از بلندی جان خود را از دست داده‌اند. در این مدت ۲۵۴ نفر به دلیل سقوط از بلندی، ۲۲۲ نفر به دلیل اصابت جسم سخت، ۱۴۰ نفر به دلیل برق‌گرفتگی، ۷۸ نفر به دلیل سوختگی، ۲۲ نفر به دلیل کمبود اکسیژن و ۵۱ نفر به سایر دلایل دیگر جان خود را در حوادث کار از دست داده‌اند.

### ۴ کشته در حادثه اتوبوس حامل اتباع پاکستانی

**رئیس پلیس راه خراسان جنوبی گفت: برخورد یک دستگاه کامیون با اتوبوس حامل اتباع پاکستانی در محور نهنابن به زاهدان ۴ کشته و ۲۹ مصدوم بر جای گذاشت.**

به گزارش خبرگزاری صداوسیما می‌رود مرکز خراسان جنوبی، سرهنگ رضایی، افزود: در کیلومتر ۲۵ محور نهنابن به زاهدان یک دستگاه کامیون با اتوبوس ایرانی حامل ۴۴ تبعه پاکستانی برخورد کرد که زنده و یک مسافر اتوبوس و راننده و مسافر کامیون فوت کرده است. تعدادی از مسافران اتوبوس هم مصدوم شدند و علت حادثه را انحراف به چپ کامیون ناشی از خستگی و خواب‌آلودگی می‌دانند اعلام کرد.

صفحه ۱۰

سه‌شنبه ۲۱ آبان ۱۳۹۸

۱۴ ربیع‌الاول ۱۴۴۱ – شماره ۲۳۳۲۷

مجموعه خبری و تحلیلی «کیمیاکان»



### حوادث کوتاه از کشور

**قتل غیر عمد**

کرمانشاه – خبرنگار کیهان: محسن ملکی عضو پیشین شورای اسلامی شهر کرمانشاه و رئیس اتحادیه املاک، عصر روز شنبه به علت اصابت گلوله مجروح و در بیمارستان امام حسین(ع) به‌علت شدت جراحات درگذشت.

دادستان عمومی و انقلاب کرمانشاه و بازرس ویژه قتل از محل وقوع حادثه بازدید کردند.همچنین گروهی از کارشناسان متشکل از پزشکی قانونی و کارشناس رسمی رشته سلاح، مهمات و کارآگاهان پلیس آگاهی به دستور دادستان بلافاصله ارزیابی‌های دقیق فنی و کارشناسی را انجام دادند.

محمدحسین صادقی، دادستان عمومی و انقلاب کرمانشاه، ضمن تأیید فوت ناشی از اصابت گلوله اظهار داشت: تا این مرحله شواهدی حاکی از قتل به‌دست نیامده است و قرائن موید وقوع حادثه (عدم رعایت جوانب احتیاط به هنگام حمل یا تنظیف سلاح) است.

صادقی افزود: به اذعان اولیای دم جان‌باخته سلاح به کار گرفته‌شده دارای پروانه مجوز حمل است.

**تلف شدن ۱۰۷ راس گوسفند**

سیراز – باشگاه خبرنگاران جوان: مدیرکل دامپزشکی فارس گفت: آب‌آلوده‌های تلف شدن ۱۰۷ راس گوسفند در مردوشت است. یعقوب مهندس، افزود: براساس آزمایش نمونه آب رودخانه‌های گوسفندناز از این خورده بودند، مشخص شد آلودگی آب موجب تلف شدن گوسفندان شده است.

رئیس اداره محیط زیست گفت: نمونه گرفته شده از آب رودخانه کر، آلوده به فلزات سنگین بوده است.

ناهنودی، با بیان اینکه از حوضه‌های تخییر پرتوشیمی نیز نمونه آب گرفته شده گفت: در این آب نیز فلزات سنگین دیده شد و با‌اعداد میزان این مواد آلاینده در حوضه‌ها و رودخانه و به طبق رزست.

وی اظهار داشت: همچنین کارشناسان محیط زیست توانسته‌اند تصویری از ناشی یکی از حوضه‌ها به سمت رودخانه به دست بیاورند.

وی افزود، ما پیش‌تر نیز از پرتوشیمی به سبب آلودگی‌های ایجاد شده در محیط زیست شکایت کرده بودیم.

**جاعل در دام**

ساری – خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی مازندران گفت: متهم به کلاهبرداری میلیاردی که اقدام به دریافت تسهیلات غیرمجاز بانکی به مبلغ چهار میلیارد ریال در ساری کرده بود، دستگیر شد.

سرتیپ سعید محمود میرفیضی، افزود: پلیس آگاهی با انجام تحقیقات از مالباختگان دریافتند، فردی به عنوان مدیر یک صندوق قرض‌الحسنه به دادسترسی به مدارک هویتی و اطلاعات حساب افسراد در چندین فقره اقدام به دریافت تسهیلات غیرمجاز بانکی به مبلغ چهار میلیارد ریال کرده است.

وی اضافه کرد: با شناسایی متهم به کلاهبرداری و دستگیری این فرد، کارشناسان پلیس آگاهی دریافتند، این فرد که به عنوان مدیر صندوق قرض‌الحسنه در یکی از روستاهای حومه شهرستان ساری فعالیت می‌کرده با استفاده از مدارک مشتریان صندوق و ارائه آن به بانک با سوءاستفاده از اعتماد کارمندان بانک، اقدام به افتتاح حساب و اخذ تسهیلات به نام مشتریان صندوق کرده است.

وی اظهار داشت: متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی و با قرار بازداشت موقت روانه زندان شد.

**تصادف مرگبار**

همدان – خبرنگار کیهان: رئیس پلیس راه استان همدان از مرگ چهار نفر بر اثر برخورد دو دستگاه خودرو در سه راهی سوسانی- گل تپه تهر داد، سرهنگ رضا عزیزی گفت: سوزاری پژو به دلیل داشتن سرعت بالا و گرفتن سبقت غیرمجاز با وانت نیسان به صورت رخ به رخ برخورد کرد. وی افزود: طبق نظر کارشناسان، تجاوز به چپ سواری پژو عامل بروز این سانحه فوتی گزارش شد است.

رئیس پلیس راه استان همدان یادآور شد: متأسفانه این سانحه ۴ نفر فوتی و یک نفر مصدوم بر جای گذاشت.

**مسمومیت با الکل**

بایسل – خبرنگار کیهان: رئیس اورژانس پیش‌بیمارستانی و مدیر مرکز حوادث فوریت‌های پزشکی بابل گفت: در نیمه اول این سال جاری به علت مسمومیت با الکل متأسول در بابل یک نفر فوت و ۱۱ نفر به علت شدت عوارض تحت درمان قرار گرفتند.

ابوالقاسم لعلی، اظهار کرد: از ابتدای این سال جاری تا کنون ۱۳ بیمار به علت مسمومیت با الکل متاول در بیمارستان‌های بابل بستری شدند که از این تعداد یک نفر با وجود اقدام درمانی فوت و ۱۱ بیمار به علت شدت عوارض کلیوی تحت درمان دلیازیر قرار گرفتند و یک نفر پس از اقدامات درمانی از بیمارستان ترخیص شد.

وی تصریح کرد: تمامی این بیماران مرد و سن این بیماران بین ۲۵ سال ۴۶ تا ۶۱ سال بوده است و تعداد پنج نفر از این بیماران به علت شدت علائم در بخش مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها بستری و حال یک بیمار نیز وخیم اعلام شده است.

**کلاهبردار اینترنتی در دام**

یزد – خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان میند گفت: نوجوان ۱۶ ساله‌ای که با ایجاد یک صفحه جعلی اقدام به برداشت غیرمجاز از حساب شهروندان می‌کرد در شهرستان دستگیر شد.

سرهنگ سید محمدطاهر موسوی، افزود: در پی وصول نیابت قضایی از استان کردستان مبنی بر شکایت افرادی در خصوص برداشت غیرمجاز از حساب بانکی آنها، بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.

وی افزود: کارآگاهان پلیس پس از هماهنگی قضایی به مخفیگاه متهم اعزام و در عملیاتی غافلگیرانه کلاهبردار را دستگیر و به پلیس آگاهی انتقال دادند.

**ترباک با طعم موز**

بندر عباس – باشگاه خبرنگاران جوان: فرمانده سپاه امام سجاد هرمزان گفت: پاسداران گمنام امام زمان (عج) ۳۲۰ کیلوگرم ترباک در هرمزگان کشف کرد.

سرتیپ ابانر سالاری، افزود: این مواد در بازرسی از یک کامیون بار میوه کشف و یک متهم پرتاب شد. متهم به صورت ماهرانه‌ای ترباک را در محموله موز و درون حلقه‌های نوار تقاله جاسازی کرده بود.

**کلاهبردار در دام پلیس**

دزفول – ایرنا: فرمانده انتظامی شهرستان دزفول گفت: فردی که ۳۰ میلیارد ریال از شهروندان دزفول کلاهبرداری کرده بود با تلاش نیروهای پلیس دستگیر شد.

سرهنگ روح‌اله گوراندی، گفت: در پی وقوع فقره کلاهبرداری با عنوان خرید خودرو توسط فردی ناشناس در سطح شهرستان متهم در متواری شدن وی به خارج از کشور نامبرده شناسایی و دستگیری متهم در دستور کار پلیس دزفول قرار گرفت.

وی افزود: مأموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی دزفول با انجام تحقیقات میدانی و پلیسی فرد کلاهبردار را در یکی از خیابان‌های دزفول دستگیر کردند.

سرتیپ رشید روح‌اله گوراندی، گفت: در پی وقوع فقره کلاهبرداری با عنوان خرید خودرو توسط فردی ناشناس در سطح شهرستان متهم در متواری شدن وی به خارج از کشور نامبرده شناسایی و دستگیری متهم در دستور کار پلیس دزفول قرار گرفت.

سرتیپ «قاسم رضایی» اظهار داشت: مرزبانان سیستان و بلوچستان با اقدامات گسترده اطلاعاتی در مرزها، از ورود اعضای یک باند کلان قاچاقی مواد مخدر به کشور از مرزهای پاکستان مطلع شدند.

این مقام ارشد مرزبانی نجاشا گفت: مرزبانان در دو عملیات جداگانه مقدار هشت هزار و ۵۰۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر شامل شش هزار و ۴۵۹ کیلوگرم ترباک، دو هزار و پنج کیلوگرم مرغین، ۳۶ کیلوگرم حبشیس، پنج کیلوگرم هروئین، پنج کیلوگرم شیشه از قاچاقچیان کشف کردند.

روایز خاطر نشان کرد: در این عملیات علاوه بر دستگیری هشت قاچاقچی، مقدار قابل توجهی سلاح و مهمات، بی‌سیم و خودرو از سوداگران مرگ نیز کشف شد.

بندر عباس – باشگاه خبرنگاران جوان: مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان گفت: طوفان در شهرستان بندرخمیر یک کشته بر جای گذاشت. علیرضا صفا ایسینی، افزود: عصر روز شنبه بر اثر طوفان و سقوط تیر برق در روستای کشتار باب‌اندر خمیر یک خانم، ۶۰ ساله جان باخت.